




                 
S P R I T Z - B A R
Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo
Negroni Sbagliato

C O C K TA I L S  D E L L A  C A S A

 Dragon  

 

 

Bassano Rosso, Elixir Pugna, Pedro Ximenos, Bitter Chocolate, Liquori Chataigne  
 

120ml

120 ml

120 ml

Numero Uno  

Numero Due  

 

 Appleton Estate, Angostura, пюре полуниці, сік лимону, сироп леманграсу 

120 ml

Mojito 
Ром Appleton Estate, сiк лайму, м’ята, содова вода
 
  

  
  

  

  

I  N O S T R I  C L A S S I C I

100 ml

90 ml

200 ml

200 ml

 

     230 грн

230 грн

  200 грн

160 ml

210 ml

100 ml

130 ml

100 ml

100 ml

90 ml

150 ml

150 ml

200 ml

120 ml

120 ml

Strega лікер, Grappa Poli Cleopatra Moscat, маракуяі, сік лимону, мед, білок

Bassano Bianco, Poli China, Gin Cherry, Pedro Ximenos, Distilato Pera Poli 

Continente
Ванільна горiлка, кальвадос, кордiал з манго, сiк лимона, сироп каффiр лайму

Strega Cleopatra

Marconi 46, малина, сік лимона, розмарин

Vanila Strawberry Collins

Versace
Marconi 46, Osborne Pedro Ximenez, сироп кавуна, білок, сік лимона

Arancione Sour
Whiskey, Campari, Aperol, сік лимона, білок, пюре гарбуза

L’Altopiano di Asiago
Marconi 46,  luxardo Cherry, Osborne Pedro Ximenez, сироп з ялинкових шишок, венігар

Moscato Sour
Grappa "Cleopatra" Moscato Oro,Gin Haymans, сироп лічі, білок, сік лимона

L’ultima Parola
 Spice box Pumpkin, Vida Mezcal, Liqueur Mandarin, Strega, Melonado

Spring Smash
Gin, Сироп Luxardo Бузин, сік лимону, м’ята

Вiскi Wild Turkey, Angostura bitter, цукор

Negroni
Джин , Campari, Вермут Cinzano Antica Formula, Вермут Cinzano Antica Formula

Old Fashioned

Whisky Sour
Вiскi Wild Turkey 101, сiк лимон, цукор, бiлок

Sgrapino
Limoncello, Prosecco Miol, лимоний сорбет

Bloody Mary

Vin Brule

G R A P PA
Poli Grappa “Bagno Maria”
Poli Grappa "Cleopatra" Moscato Oro
Poli Grappa "Jacopo Poli" "Amorosa di Dicembre
Poli Grappa "Cleopatra" Amarone Oro
Grappa Barili di Sassicaia "Tenuta S Guido & Jacopo Poli"
 

180
280
390
280
490

A M A R O
Cynar
Amaro Segesta Siciliano
Amaro Montenegro
Fernet Branca
Poli Vaca Mora

 

70
90
90

120
120

Плата за обслуговування 10% від вартості замовлення
10% (percent) is included in the bill

50 ml


